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לפני 54 שנים, ב-22 בינואר 1970, יצא לדרך
"מבצע רודוס”, מבצע פשיטה במהלך מלחמת
ההתשה על האי שדואן בים סוף, סמוך לשארם

א’-שייח.
על חטיבת הצנחנים הוטל לפשוט על האי שבו
הוצב גדוד קומנדו מצרי. משימת סיירת צנחנים
הייתה להשתלט על מוצב ועל המגדלור באי וכן
לשמש עתודה לגדוד 202 שמשימתו הייתה
להשתלט על מגורי החיילים המצריים
ולשבות אותם ובנוסף להשתלט על המכ"ם
באי. המבצע יצא לדרך כשתקפו את האי
מטוסי קרב של חיל האוויר ולאחריו הנחיתו
מסוקים את הכוחות. כוח הקומנדו המצרי נערך
להגנה בעיקר מפני התקפה מן הים, הופתע
ולא היה ערוך. למרות זאת, הקרב היה קשה
והאויב לחם היטב. בשל התנגדות הכוח המצרי
הופעל כוח עתודה שהונחת ממסוקים באי
ותקף את עמדות המצרים. בכך נשברה

ההתנגדות המצרית והקרב הוכרע. 
לצבא המצרי באי היו שלושים הרוגים ו־62
שבויים. אחד השבויים המצרים הוחלף תמורת
שבוי ישראלי פצוע. הצנחנים השתלטו על האי

ושהו בו 36 שעות.

והיום
לוחמי גדוד “צפע” 202 מצויים בלב התמרון
הקרקעי ברצועה מתחילת הלחימה. בשכונת
שיח' עג'לין במערב העיר עזה, סרקו לוחמי
הגדוד איתורים במרחב הדרומי של הגזרה
ומצאו משגר רקטות ואמצעי לחימה, כלל
הממצאים הושמדו. בפעולה של סיירת
צנחנים וגדוד 202 בשכונת תל אל-הווא
כיתרו את בית החולים אל-קודס, חיסלו
מחבלים רבים שפעלו מתוך בית החולים
וירו טילי נ"ט לעבר הכוחות. צוות הקרב של
חטיבת הצנחנים פעל בשכונות זייתון
ושג'אעיה, הלוחמים חיסלו ועצרו מחבלים
שהועברו לחקירות, חשפו פירי תת קרקע
והשמידו ארבע מערכות מנהרות מרכזיות.
בפעולה זו לוחמי גדוד 202 איתרו מספר
כרטיסי זיכרון שהכילו חומרים שצילמו מחבלי
החמאס במתקפת הפתע. בתקופה האחרונה
כוחות הגדוד פועלים בעיר חאן יונס בדרום
הרצועה. מרחב לחימה זה מאתגר ומביא את
הלוחמים לחיכוך גבוה. לוחמי הגדוד פועלים

יום יום במרחב במקצועיות והתקפיות.

גדוד 202 (צפע) של חטיבת הצנחנים בשטח, צילום: דובר צה"לגדוד 202 (צפע) של חטיבת הצנחנים בשטח, צילום: דובר צה"ל

מבצע "רודוס", מפקדי הפשיטה על האי שדואן, ינואר 1970מבצע "רודוס", מפקדי הפשיטה על האי שדואן, ינואר 1970

“תזכרו שזה הרגע שלשמו התאמנתם
והתגייסתם, תזכרו שעם ישראל סומך עליכם״
מדברי סא״ל אלמוג רותם, מג”ד 202
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"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה. 
כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל. 

עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם" 
(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)

המפקד: כלי זה הוא הצעה לשיח עם פקודיך 
על אירוע העבר תוך חיבור ללחימה הנוכחית

שאלות מנחות לשיח:
מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו? 

מה היא השליחות של דורנו?

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים: 

עוז רוח: נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרות המלחמה ונבטיח את בטחון
המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב. 

שליחות: הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
מקצועיות ואחריות: מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה,

לאור ערכי צה"ל. ננצח -ונישאר בני אדם.
עם ישראל מאחורינו: החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון.

נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
מאמץ משותף: צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים

בסדיר ובמיל
ואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר

ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.
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